
Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 spolupráci a poskytování služeb

mezi

Národní rozvojovou bankou, a.s.

Národní rozvojovou investiční, a.s.



Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 spolupráci a poskytování
služeb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku:

Národní rozvojová banka, a.s., IČO: 44848943, se sídlem Přemyslovská 2845/43,

130 00 Praha 3, zapsaná na vložce číslo 1329 oddílu B obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, zastoupená Pavlem Křivonožkou, MBA, členem představenstva,

a Ing. Pavlem Fialou, členem představenstva,

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně jedné

a

Národní rozvojová investiční, a.s., IČO: 08465797, se sídlem Přemyslovská 2845/43,

130 00 Praha 3, zapsaná na vložce číslo 24613 oddílu B obchodního rejstříku vedeného

Městským soudem v Praze, zastoupená Mgr. Martinem Potůčkem, předsedou

představenstva, a Mgr. Lenkou Novotnou, členem představenstva,

(dále jen „Příjemce“)

na straně druhé

(dále také jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

uzavřeli tento

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o spolupráci a poskytování služeb

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A)

B)

C)

D)

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2020 Smlouvu o spolupráci a poskytování služeb (dále také

jen „Smlouva“), ve které se Smluvní strany dohodly na tom, že Poskytovatel bude pro

Příjemce zajišťovat některé jeho činnosti ve formě služeb specifrkovaných ve Smlouvě

a v prováděcích smlouvách o jednotlivých skupinách služeb.

Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, a to z důvodu potřeby

úpravy některých dohodnutých procesů a vypuštění některých zčínností, které podle

původního znění Smlouvy měl pro Příjemce zajišťovat Poskytovatel.

V průběhu spolupráce dospěly Smluvní strany k závěru, že původně dohodnutá komunikační

a rozhodovací platforma s názvem Koordinační Výbor neplní svou úlohu a je třeba ji nahradit

jiným, efektivnějším procesem komunikace a rozhodování o záležitostech týkajících se

spolupráce mezi Smluvními stranami podle Smlouvy.

S ohledem na výše uvedené a s ohledem na to, aby smluvní ujednání odpovídala skutečnému

stavu spolupráce, se Smluvní strany dohodly uzavřít tento dodatek ke Smlouvě (dále jen

„D0datek“).



Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 spolupráci a poskytování
služeb

l.l.

2.2.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

DEFINICE POJMŮ

Definice

Pojmy a Výrazy uvedené velkým písmem V tomto Dodatku mají stejný význam jako ve

Smlouvě.

PŘEDMĚT DODATKU

V článku III Smlouvy se odstavec 4 nahrazuje tímto zněním:

„Smluvní strany berou na vědomí, že po uzavření této Smlouvy může Příjemce

identifikovat další služby související s jeho činností, které nejsou součástí

Služeb výslovně popsaných V Příloze č. l této Smlouvy anebo V SLA, u nichž

by měl zájem 0 jejich zajištění ve formě služby Poskytovatele podle této

Smlouvy. Příjemce oznámí Poskytovateli zájem o poskytování dalších služeb

předložením písemného návrhu s příslušnými podklady. Poskytovatel návrh

posoudí, případně navrhne změny, následně sdělí své stanovisko Příjemci.

Nejpozději do patnácti (15) dnů po odsouhlasení návrhu oběma Smluvními

stranami, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, zašle Příjemce

Poskytovateli návrh dodatku Smlouvy, případně návrh SLA. Poskytovatel

návrh dodatek Smlouvy, případně návrh SLA, do patnácti (15) dnů od doručení

potvrdí, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.“

Včlánku VIII Smlouvy se před odstavcem 4 ruší nadpis „Koordinační výbor“

a odstavec 4 se nahrazuje tímto zněním:

„Operativní koordinaci činností Smluvních stran podle této Smlouvy

aprojednání a formulaci návrhů řešení dalších otázek týkajících se této

Smlouvy nebo s ní souvisejících včetně otázky úplaty realizují Smluvní strany

prostřednictvím operativních schůzek mezi členy představenstva Příjemce

a odpovědnými členy představenstva Poskytovatele nebo kontaktními osobami

na straně Poskytovatele uvedenými V Příloze č. l Smlouvy u jednotlivých

Služeb. Smluvní strany si V dostatečném předstihu před schůzkou navzájem

poskytnou informace, které jsou potřebné křešení předmětných otázek.

Materiální výstupy ztěchto jednání budou zaznamenány prostřednictvím

písemných zápisů odsouhlasených oběma Smluvními stranami. Následně

budou hlavní závěry shrnuty V pravidelné zprávě Příjemce pro Poskytovatele

jako jediného akcionáře Příjemce a dále budou zahrnuty ze strany

Poskytovatele do pravidelného Outsourcing reportu podle čl. IX odst. 5

Smlouvy.“



Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 spolupráci a poskytování
služeb

2.3.

2.4.

3.1.

3.1.1.

3.1.3.

3.2.

3.2.1.

V článku VIII Smlouvy se odstavce 5 a 7 zrušují. Dosavadní odstavce 6, 8 a 9 (odst. 9

včetně nadpisu „Řešení sporů“) se označují jako odstavce 5, 6 a 7.

Včlánku VIII Smlouvy se vdosavadním odstavci 8 (nově odstavci 6) slova

„k projednání Koordinačnímu výboru“ nahrazují slovy „Poskytovateh“.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Platnost a účinnost

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/20 l 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění

(dále jen „Zákon o registru smluv“).

.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně příloh bude uveřejněn

V souladu se Zákonem o registru smluv s obvyklými výjimkami. Uveřejnění tohoto

Dodatku zabezpečí Poskytovatel.

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

Steno is

Tento Dodatek je vyhotoven pouze vl elektronickém vyhotovení, podepsaném

uznávanými elektronickými podpisy všech zástupců obou Smluvních stran.

[NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA]



Dodatek č. 2 ke Smlouvě 0 spolupráci a poskytování
služeb

[PODPISOVÁ STRANA]

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a

zavazují se k jeho plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle

jejich svobodné a vážné vůle.

V Praze dne
.....

..2023

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXX

X XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX X X X XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX X X

X

XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X X X XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
X X

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne
......

..2023

Národní rozvojová investiční, a.s.

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X X X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
X X

XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX

X X
XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX


